
 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 269/269/DIREZIONE GENERALE DEL 04-03-2024

CENTRO DI RESPONSABILITÀ DIREZIONE

UFFICIO DG DIREZIONE GENERALE

OGGETTO RETTIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 242/
242 DEL 27-02-2024: AMMISSIONE ED
ESCLUSIONE DEI CANDIDATI ALL'AVVISO DI
MOBILITA' VOLONTARIA PER FUNZIONARIO E
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE CON
MANSIONI AMMINISTRATIVO CONTABILI PER
IL SERVIZIO GARE, CONTRATTI E
PROVVEDITORATO DELL' AZIENDA PER IL
DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA
REGIONE CAMPANIA

 

break-word'> 
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

con Decreto dirigenziale n. 1570/1525 del 15 dicembre 2023 è stato approvato l’avviso di mobilità
volontaria per la copertura di un posto di Funzionario e dell’Elevata qualificazione con mansioni
amministrativo contabili da assegnare al Servizio Gare, Contratti e Provveditorato dell’Azienda per il
Diritto allo Studio Universitario della Regione Campania;

a.

con Decreto dirigenziale n. 242/242 del 27 febbraio 2024, all’esito dell’istruttoria compiuta dal Servizio
competente, si è stabilito di:

b.

§  prendere atto dell’elenco contenente i nominativi di tutti i candidati che hanno presentato
istanza nei termini e con le modalità previste dall’avviso (allegato n. 1);
§   procedere alla valutazione dei candidati risultati ammessi (allegato n. 2);
§  non ammettere alla valutazione i candidati esclusi a causa del mancato possesso dei requisiti
prescritti (allegato n. 3).

Considerato che con il suddetto Decreto dirigenziale n. 242/242 del 27 febbraio 2024, si escludeva il candidato
dottore Vincenzo Passannante per mancato possesso del requisito del rapporto lavorativo a tempo pieno
richiesto dall’avviso, come risultante dalla domanda (codice MT6WEZ3CHV) pervenuta attraverso la Piattaforma
unica di reclutamento.
Preso atto che, in data 1 marzo 2024, il dottore Vincenzo Passannante, con istanza acquisita al protocollo



interno con n. 2691/2024, rettificava la sua domanda di partecipazione chiedendo consequenzialmente la
rettifica dell’elenco degli ammessi di cui al citato Decreto dirigenziale n. 242/242 del 27 febbraio 2024, fornendo
apposita dichiarazione di inquadramento nell’area dei Funzionari ed Elevata qualificazione con rapporto a tempo
pieno e indeterminato, corredata, peraltro, di cedolino paga a riprova del possesso del requisito richiesto
dall’avviso.
Ravvisata l’opportunità di accogliere l’istanza di rettifica del dottore Vincenzo Passannante al fine di orientare la
presente procedura di mobilità alla massima partecipazione dei candidati in possesso dei requisiti richiesti.
Ritenuto, pertanto, necessario:
 

rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. 242/242 del 27 febbraio 2024 includendo il Dottore
Passannante Vincenzo nell’allegato n. 2 dei candidati ammessi, con contestuale eliminazione del
medesimo dall’allegato n. 3 contenente i candidati esclusi per assenza dei requisiti prescritti;

a.

precisare che l’allegato n. 1 al presente atto, rimasto invariato, contiene i nominativi di tutti i candidati
che hanno presentato istanza nei termini e con le modalità previste dall’avviso di cui trattasi.

b.

 
Visti:

la Legge Regionale del 18 maggio 2016, n. 12; l’art. 2, comma 1 e l’articolo 34-bis del Decreto
Legislativo n. 165/2001;                                                                       

a.

la Delibera del Consiglio di amministrazione n. 3 del 24 gennaio 2023 che ha approvato il Piano Integrato di
Attività e Organizzazione, che comprende anche la programmazione dei fabbisogni del
personale per il triennio 2023 – 2025, approvato dalla Giunta Regionale della Campania con delibera
n. 97 del 7 marzo 2023;

b.

il CCNL relativo al personale del Comparto Funzioni Locali siglato in data 16 novembre 2022 ed i
CC.NN.LL. del comparto tutt’ora vigenti;

c.

le informazioni sui percorsi attuativi del piano del fabbisogno del Personale rese alle
Rappresentanza Sindacale Unitaria e alle Organizzazioni sindacali in data 25 gennaio 2023;

d.

la Delibera del C.d.A. n° 68 del 7 ottobre 2021 con il quale, il dott. Paolo Vicini e stato nominato
di Direttore Generale dell’Azienda per il Diritto allo Studio Universitario;

e.

la Determinazione n. 1236/864/DG del 30 dicembre 2021 relativa all’attribuzione degli incarichi
di posizione organizzativa a seguito di interpello;

f.

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

Per i motivi di cui in premessa, che qui vengono integralmente richiamati e dati per trascritti di:

rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. 242/242 del 27 febbraio 2024 includendo il Dottore
Passannante Vincenzo nell’allegato n. 2 contenente i candidati ammessi, con contestuale eliminazione
del medesimo dall’allegato n. 3 relativo ai candidati esclusi per assenza dei requisiti prescritti;
precisare quanto segue:

che l’allegato n. 1 al presente atto, rimasto invariato, contiene i nominativi di tutti i candidati che
hanno presentato istanza nei termini e con le modalità previste dall’avviso di cui trattasi;
che sarà effettuata apposita comunicazione ai candidati risultati esclusi, dei motivi della non
ammissibilità alla selezione;



che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa ed è immediatamente
esecutivo;
che gli allegati al presente atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

trasmettere il presente provvedimento, al Responsabile del Servizio Affari Generali, Contenzioso,
Trattamento Giuridico e Valutazione per gli adempimenti di competenza e al Responsabile del presente
procedimento dott. Federico Leone nonché di provvedere agli obblighi di pubblicazione nella sezione
Amministrazione trasparente dell’ADiSURC.

 

 

  Il Responsabile
  ( PAOLO VICINI)

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 


